муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 94

Тракторозаводского района Волгограда»
(МОУ СШ № 94)

ПРИКАЗ

« у*/» 2021 года № Л /S'
О проведении внутришкольного
контроля (входного контроля)
учащихся 2-11 классов в 2021-2022 уч. году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год, с
целью выявления уровня усвоения программного материала за год, определение
мер по устранению выявленных пробелов в процессе повторения материала
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести входной контроль:

1.1. во 2-4 классах с 13.09.2021 по 30.09.2021 года;
1.2. в 5-х классах с 13.09.2021 по 30.09.2021 года;
1.3. в 6-8 классах с 13.09.2021 по 30.09.2021 года;
1.4. в 9-11 классах с 13.09.2021 по 30.09.2021 года.

2. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2-11 класса (Прило
жение).
3. Представить до 10.09.2021. на согласование ШМО тексты заданий для входного
контроля. Ответственные -  руководители ШМО.
4. Довести график проведения входных контрольных работ до всех участников
образовательного процесса.
5. Назначить координатором проведения входного контроля заместителя методи
ста Яваева Г.Л.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Яваеву Г.Л., методи
ста.

Директор МОУ СШ № 94 И.А. Богатов

С приказом ознакомлена:

Дзюбенко Е.А.

Обухова И.В.

Середина Е.Г. ф '

Приказ подготовил: Яваева Г.Л. -  методист
(Ф.И.О., должность)